
 
 
 
 

 
 
 
Spisová značka:  MUHO 5585/2023 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 42651/2023 OPM 
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:   07.06.2023 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  
 
MK PRAVOSLAVA VESELÉHO  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Lenka Šrámková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: MK Pravoslava Veselého  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 5585/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace  
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „MK Pravoslava Veselého“, schvaluje doporučení 
pověřené komise vyloučení dodavatele (účastníka) VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, 
PSČ 690 03 (ČR), IČO 42324149 ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a písm. b) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě doporučení 
hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dodavatele 
(účastníka) VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03 (ČR), IČO 42324149.   
 
Odůvodnění: V rámci posuzování nabídky dodavatele (účastníka) VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149, CZ), 
konkrétně posouzení předložených referenčních zakázek dle čl. 6 odst. 6.5.1 písm. B) zadávacích podmínek ZD, 
bylo na základě posouzení předložených dokumentů podaných ve lhůtě pro podání nabídek, posouzení 
předložených doplněných dokumentů ze dne 23.05.2023, a na základě vyjádření (objasnění) zaslaného 
dne 25.05.2023 zjištěno nesplnění požadavku zadavatele dle čl. 6 odst. 6.8.2 zadávacích podmínek ZD. Zadavatel 
dle čl. 6 odst. 6.8.2 zadávacích podmínek ZD vymezuje, že realizace konstrukčních vrstev komunikací, kromě 
asfaltových vrstev (tzn. konstrukce vozovky, parkoviště i chodníků), nesmí být plněna poddodavatelem. Dodavatel 
(účastník) VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149, CZ) ve své nabídce však prokazuje splnění kvalifikačního požadavku 
dle čl. 6 odst. 6.5.1 písm. B) zadávacích podmínek ZD prostřednictvím jiné osoby (poddodavatelsky realizace 
kamenných dlažeb na objektu SO 0100). Dodavatel (účastník) VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149, CZ) byl 
opětovně vyzván k předložení seznamu referenčních zakázek dle požadavku čl. 6 odst. 6.5.1 písm. B) zadávacích 
podmínek ZD, ve spojení s požadavkem zadavatele dle čl. 6 odst. 6.8.2 zadávacích podmínek ZD provedených 
dodavatelem (účastníkem) VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149). Dodavatel (účastník) VHS Břeclav s.r.o. 
(IČO 42324149, CZ) na výzvu ze dne 26.05.2023 nereagoval, a doplnění předložené nabídky v požadovaném 
termínu dle výzvy nedoložil. Nabídka dodavatele (účastníka) VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149, CZ) tak nesplňuje 
požadavek zadavatele dle čl. 6 odst. 6.8.2 zadávacích podmínek ZD.    
 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 07.06.2023 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku 


		2023-06-07T10:11:18+0000




